ubi clîam nos AiMioldus dominus de Pittingln ac Arnoldus cius

natus, item Arnoldus vcnditor, Katerina uxor, lohannes et Anna
prefati sigilla propria non liabcntes, supplîcamus vobis domino
offlciali curie treverensis in loco eodem presenti, in geste rei

testîmonium et robur perpetuum prcscntibus npponere sigillum

curie trcverciisis. Et itos offirialis predictus ad vcstras preces

et instaritiam présent i luis si^illuiii curie treverensis duximus
.'ippoiuMiduin. Datuiii luidecimo kalcndas iuiiii, anno Domini
millésime duceiuesimo octogesimo primo.

163, Arlon, 1281, 29 août.

Rodolpfic de Sferpenivk donne (lu coucent de MarietUhal ses

dîmes de Rachccourt arec le droit de pntronaye.

CartiUaire 8, 6 (BJ. Le aurtuiaire traduit Maigecoèurt par Besjcb vel

Bedioven.

Universis présentes litteras inspecturis ego Hadulphus miles

dominus de Stirpenich. Notum facio quod ego pro l'emedio

anime mee, Ide uzoris mee et parentum meorum, de consensu
et voluntate ipsius uxoris et liberonim irrevocabiliter inter

^7ûs do, confère atque dono l eligiosis dominabus . . priorisse

et conventui monastcrii Vallis sancto BCarie ordinis sancti

Dominiri treverensis diorosis omnes décimas meas grossas et

minutas qmus lialx-bam vt'l tenebaiii ci halbere vel tcnere poteram
in villa et parrochiaui de Raigecortii cum iurepatronatus ipsius

ecclesie» necnon et hominem meum lohanncm dictum Honnecon
in dicta villa cum omni p>steritate et successioïKî sua et

cum omnibus bonis que tenet idem homo, et gcnerallter omnia
bona et iura que Theodericus miles dictus de Useldingen

*) L'original a Rd%ae ; B donne ^od^ne.
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dominus do Pins^i in dii ijs villa et ]>f\rr<)chiatii quondam pos-

si.jrbai, ieneb?it vcl halu'liai, jioshidfr«-, 1o?iero poterat vel

lialicr»^, et prcfücia i»iii]ua vi sin;Lruia < imi uuiuibus iuribus ol

pertiiiciuii.s suis m piedicfas . . piioiivsaiu oi convciUum ac

monastcrium transfero plene et inle-^raliicr possidenda iure

per'i)etuo et habenda. In cuius rei testimonium sigillum Ulustris

viri domini mei Hettrici comitis luccmburgren^^is ad peticionem

et instanciam Hadulphi supnulicti, uxoris ci liberonim eius,

conscnsuni predictis omnibus adhibentcs sigillum nostruin }>ro-

scntibus duximus apponoiidiim. Dalum apud Eiions in dio dccol-

lar ionis beaü loliannis Baptiste, anno Domini M''CC''LXXX''

primo.

164. mi, II orlobrc.

Henri, sei'jnci'r (fr Sc/tu/iecken, do/n/c au coui'eitt <fr Mariet^'

thul une rente Oe l'J o/'/ncs de rin snr .ses biens de Merk.

Archives de dAlence. Origiiml endomnnujé sur pardiemin; k scetm,

pmdatU doK&fe queiie de patidimitt, montre un éeu temi Waion avae In

Ugaidei 8 SIGILLVM HENBICI DE 8C0NNECKR. U contre-sceau numtn
nnémaoecuH petä écu en cœur: *{i SI(jH>LVM SECBET HENK.

T'niversis présentes iitt(;ras inspecturis nos Henricus dominus
(lo Shoneke''). NoUnn niriinus fjiiorl nos pro romedio noslre et

ani''( ('ssorum srn parentum nosiroruni aiiiiiiaruni donavimus et

contuiiuuis, conli'iiiiius et donamus de conscnhu Geranli i)rinio-

jUT^'niti nosiri, reli*^iosis doiniiialius . . priorisse et conveiiiui

Vallis sancte Marie prope Iloh'veils ordinis sancti Auguslini

treverensis dyocesis duodccim amas vini mensare treTerensis

de bonis seu exactionibus advocatie nostre apud Merrcke singulis

annis perpétue percipiendas ibidem vindemiarum tempore;
quod vinum bona flde promittimus pro nobis et heredibus nostris

tradere et assif,'-nare sin^^ulifs anni]s dictis dominabus seu earum'O
vorto nunrio in dirîa villa de Merrekc de vino quod nobis

[ibidem] i)''iA|eniet|. Ei ad Solutionen! ipsius vini proui dictum
est faeictidam nos ot beredes nosiros [orga] piiiorijssam et

conventum antedirius icnore presentiuiii obli^^-amus, lali condi-

tione adiec[ta] expresse, quod nos seu hcres aui lieredes nostri

quandocumquc volaerimus, pensionem dictarum duodecim
amarum vini potc^rimus redimere seu reemere absque difflcul-

tate seu contraidictionc qualibet pro quinquaglnta Ubris dena*

riorum treverensium legalium a priorissa et conventu memoratis.

•) Votr U 137, pur lequel Ihttrry d'Usetdange vend C€9 bims à Bodoiphe

de Sterpenidt. — *>) sie, A. — L'original a «oram.
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In mius roi tcstimonium sigillum nostrum pposentibus lilteris

duxitims apponcnduMi. Datum anno Domini minesimo ducenle*

siino octogoäimo primo, iu crastiuo beati Gereoiiiä.

i65. 1282.

Macaire de Montplainchamp et conmrts vendent an couvent

de Marientlial leur part des alleuds de Wolcrattge, Walsange

et Thiaumont.

Cartul. 8, (W- — Wurth-Paqtut, XVI, 52, n» 2.

fViii eN poftU éTe^ffis le documeni prêàtâaiL

N06 Macharius de Monplenscamph et Margareta uxor eios,

Husonnus et Ysabella uxor eius, Gerardus et Harion ûratres

universis présentes litteras inspecturis. Notum esse volumus
quod nos ornnern portionom qnam quocumque im \-\ litalo

habuimus et possedîmus in bonis et allodio de Woikringen,

WaLsinçon ot Didonbcrch, qnod quidom consistit in hominibus»

molendinis, decimis, torris, nemoribus» Sf^niiutihus, iuribus et

conim pertinenriis vmdidimus relig^iosis dominahus ..j)riorissc

et convcniui monasterii Vallis sancte Marie prope IIolvcls ;ic

Tillemanno de Höingen pro quadra^inia et octo lii)i'is bonoi um
et Icgalium trevereiuiiam dejiarioram, quam pecuniam proâtemur

nobis numeratam, traditam et solutam, renunciantes excepcioni

non numerate pecunie, non soluté, in tbctum ot doli mali, ac

ipsas dominas et dictum TUlemannum in eius possessionem vcl

quasi posuimus corporalem pcrpetuo fruendam, tcnendam et

possidendara, ita tarnen quod d ictus Tillomnnnus habcbit in

dictis bonis dn Wolkringpn specialiter duas partes; rosiduum

vcro diciurum bonorum tam in Wolkringen, Walsini^fn et

Didenberch pertinobit <otaliter ad dominas antedictni»; proniit-

tentcs dictis doniinabus ac predicto Tillomannu de evictione

dictomm bonorum et prestare warandiam debitam et consuciam,

et quod dictas dominas et supradictum TiUemannum in dictis

bonis de cetoro non inquietabimus nec molestabimus per nos

vel alium directe vel indirecte aliqua arte vel ingenio in (üturo;

renunciantes omni iuri et actioni omnique iuris beneficio et

auxilio canonici, civilis vel consuetudînarii, per que dicUim

vcndicionem possemus rescindorc vol qnomodolibct rotraclare.

Preterea nos Macharius ot Mnrf^-arcta uxor oius prcMÜcti s]iocia-

liter nos et iioslra jiro.sontia et l'utura obligaïuus ad i)r('st;iudam

wanindiaiu doiuinabus et Tillemanno et ad cavenduin eisdcm

de eviciiono perpcluo pro ca parte que dictum Harion, IVairem
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meî Maoliarii, qui est sine sensu et inrellectu iii dinis r(>l»iis,

contin^it pro eo quod nomine ipsius dictam ponioncm vemli-

derimus et pro ea pr^rium élus ex intef,''ro pcjccpeiimu.s, exinde
ipsi in suis necessiuitibus provisuri. In cuius rei tcstimonium
sigilium nobilis viri Radolfl militis domini de Styrpenich

iusticiarii militum domini comitis lucenburgensls ad peticioncm

nostram presentibus est appensum. Nos RadulAis dominus de
Styrpenich pred ictus ad peticioncm Macharii et Margarete,

Husonni et Ysalmlle, Geranli et Harion prcdictorum presentibus

sifj-illiim nostrum finximtis apponendum in tcstimonium premis-

sorum. Datum anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo
secundo.

i6V;. ArluH, 1282, 17 ßrrin'.

Tht'oderic de Nœrtzange tend au couvetU de MaricïUfuil une
rente de 30 malfires de blé.

Arch. de Luxembourg, Original nur parchemin (Aj, avec le sceau équestre

du eomtê peuàant à âmMe quem ä9 pareh^n. .'H£NRt VLf}